



Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Belchatowie 97-400 Belchatów, ul. Okrzei 49

Sekretariat/Centrala: tel. 44 631-31-08, 44 631-31-18, fax: 44 631-32-84

www.gov.pl/web/psse-belchatow

e-mail: sekretariat.psse.belchatow@sanepid.gov.pl

KOMUNIKAT

**Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Belchatowie z dnia 18.09.2022r.
skierowany do konsumentów wody z wodociągu Chabielice-Stanisławów
na terenie gminy Szczerców, gminy Rusiec i gminy Rzaśnia**

Na podstawie pisma otrzymanego od Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Szczerców o cząstkowych wynikach z badania próbek wody pobranych w ramach kontroli wewnętrznej w dniu 16.09.2022r. z wodociągu Chabielice-Stanisławów - Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Belchatowie informuje, że w badanych próbkach nie stwierdzono obecności *Escherichia coli*, bakterii grupy coli i enterokoków.

Mając na uwadze, iż badanie w zakresie ogólnej liczby mikroorganizmów w 22°C nie zostało ukończone oraz bezpieczeństwo osób korzystających z wody z wodociągu Chabielice-Stanisławów -

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Belchatowie informuje, że **wodę do spożycia oraz przygotowywania posiłków należy gotować przez minimum 2 minuty, a następnie bez gwałtownego schładzania pozostawić do ostudzenia.**

2 min.



Zalecenie obowiązuje do czasu wydania kolejnego komunikatu.

Powyższy komunikat należy przekazać konsumentom wody:

gmina Szczerców:

Szczerców, Borowa, Brzezie, Bednarze, Chabielice Kolonia, Chabielice Wieś, Dubie, Dzbanki, Grudna, Józefina, Janówka, Kieruzele, Kozłówki, Kościuszki, Krzyżówki, Kuźnica Lubiecka, Leśniaki Chabielskie, Lubiec, Lubośnia, Magdalenów, Marcelów, Niwy, Osiny, Osiny Kolonia, Podklucze, Polowa, Podzar, Rudzisko, Puszcza, Stanisławów Pierwszy, Stanisławów Drugi, Szubienice, Szczercowska Wieś, Kolonia Szczercowska, Tatar, Trakt Puszczański, Zagadki, Żabczanka, Załuże

gmina Rusiec:

Pawłów, Kuźnica, Jastrzębice, Leśniaki, Antonina - Rogatki, Zalasy do torów, Sówki, Błaś, Andrzejów, Korablew, Zagrodniki

gmina Rzaśnia:

Augustów, Broszęcin, Kolonia Broszęcin, Kodrań, Kopy, Marcelin

Informacje dotyczące jakości wody będą na bieżąco aktualizowane i umieszczane na stronie internetowej Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Belchatowie.

UWAGA! Nie należy spożywać wody ze źródeł nie przebadanych!

Państwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny w Belchatowie
z up.

Jolanta Pluta

Zastępca Państwowego Powiatowego
Inspektora Sanitarnego w Belchatowie